MUNICIPIUL MARGHITA
SPITALUL MUNICIPAL ” DR. %QN MIRCEA "MARGHITA
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CIF:4230517, Operator de date cu caracter personal nr. 13020
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NR 5711/31.12.2019

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

Aprob
utoritatii contractante

ANUL 2020
Valoarea
estimata a Procedura Data (luna)
contractului P estimata Modalitatea de
Nr stabilita/
i de achizitie ; Data (luna) Pentru  Iderulare a proceduriii  Persoana
crt . s : instrumente - o : :
; Tipul si obiectul publica/ o estimata atribuirea de atribuire responsabild cu
contractului de achizitie Cod CPV . [Sursade|  specifice pentru contractului de aplicarea
: : acordului- |finantare pentru S dane plicare
publicd/ acordului- cadru cadru denstases initierea achizitie procedurii de
procesului de procedurii publica/ atribuire
g achizitie R
4..< A online/offline
25247000-4
25247100-5
28522000-7
Contract de furnizare 28522200-9 Venituri| Cumparare ) ) .
1 Furnituri de birou 28522300-0 148.840 proprii | directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
30000000-9
30191000-4
30192000-1




31523200-0
30192153-8
22459100-3
30192155-2
35123400-6
42512510-6
39263000-3
30199792-8

IContract de furnizare
Echipament

informatic si accesorii
de birou

30000000-9
30100000-0
30123000-7
30124000-4
30141200-1
30190000-7
30125110-5
30237410-6
30232110-8
30234600-4
30262000-3
30213000-5
32330000-5
32422000-7
48900000-7
30231300-0
30232700-1
32260000-3
18522000-4

150.000

Venituri
proprii

Cumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Online

Kovacs Attila

2909%1AAN

38821000-6
30233100-2
35125300-2
30213100-6
30237200-1
30233132-5
30211200-3




30236111-3
32420000-3
30233110-5
38821000-6
30237460-1
32420000-3
42961100-1
48822000-6

IContract de furnizare
Materiale pentru
curatenie

39831240-0
39831200-8
24311900-6
39831210-1
39832000-3
39224320-7
39514300-1
39224100-9
39224000-8
39224330-0
44614100-8
19640000-4
18938000-3
24500000-9
24513000-3
33741100-7
39800000-0

39813000-4
39830000-9

119.000

Venituri
proprii

Cumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Online

Meggyesi Attila

39831300-9
39831600-2

Contract de furnizare
Servicii de furnizare gaz
metan

65200000-5

240.000

Venituri
proprii

Cumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Offline

Haias Gabriela




ontract de furnizare 0
Servicii de furnizare 742314104 Venituri{| Cumparare
5 nergie electrica 71314000-2 492.000 proprii | directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
Si servicii conexe
31000000-6 M:vaqmm_q%;»_u
irect
Contract de furnizare 31681410-0 T—
Echipamente si 45311200-2 o
6 [consumablile 31682530-4 19.205 ,%mmw__: 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Veres Ladislau
electrice 44321000-6
31081000-3
31154000-0
Contract de furnizare 65000000-3 Venituri Cumparare " .
R i 114.586 | | oprii (directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Veres Ladislau
Contract de furnizare 65000000-3 Venituri [Cumparare . :
8 pa,canal si salubritate 235.414 proprii (directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Veres Ladislau
09134200-9 m.cammm_m%
irecta
Contract de furnizare 09132100-4 Venituri ) . .
9 lcarburanti si lubrifianti 446121004 35.000 proprii 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
09210000-4
34913000-0 o‘caumamqm
39831500-1 directa SICAP
24951311-8
34913000-3
39525000-8
Contract de furnizare 09211650-2
piese de schimb si 34322400-4 Venitus
10 [consumabile (uleiuri si 44522200-7 116.000 8_ M_ 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
solutii, produse antigel, 3151 0 prop
acumulatoarel) 512200-
34351100-3
34312200-9
39291000-8
09211100-2
31431000-6




Contractb de prestari 64000000-6 umparare
ervicii d Venituri directa SICAP : ; :
11 m_w%_q_:cwom::m oo, TV 72411000-4 54.000 E“__uum_ o 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabrieia
internet
85141000-9 %cswm_‘mm_m.w»,v
85111400-4 .
85121200-5
85111100-1
Contract de presari 85111200-2
ervicii medicale si Venituri X r .
T2 Svuicil conexs. actii mwwbwmoo-w 60.000 proprii 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
medical 85140000-
85120000-6
85121200-5
85141000-9
85141200-1
50420000-5 mcsumm_mzu
50421200-4 i
50422000-9
Contract de presari 50421000-2
ervicii 50413000-3 Venituri
13 t dicala si 122.610 N 28/02/2020 | 31/03/; i i
mMNMM_:MM:HMm _MM m_”“ 50400000-9 proprii 03/2020 Online Veres Ladisiau
medical 45259000-7
55512000-2
55321000-6
50410000-2
85145000-7 m.:s?%m%
Contract de presari 85110000-3 — g
14 _ﬂmﬂmn_m_ i 85140000-2 proprii 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
edicale paraclinice 85145000-7
IContract de prestari . . ICumparare
15 [Servicii de certificare a 79132100-9 5.405 ,%wm“_: directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
semnaturii electronice
Contract de prestari 74121200-5 Venituri (Cumparare : ) .
16 Servicil de mm%mam 1.000 proprii [directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela




ICumparare

IContract de prestari 66510000-8 Venituri
¥ il do miginite 66516100-1 1447 | oni directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Contract de prestari 74110000-3 Venituri [Cumparare -
18 IServicii E;aﬂm 1.447 proprii (directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
Contract de prestari .+ . ICumparare
19 [Senvici e itretinere a >0750000-7 18.775 ,%an__: directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Veres Ladislau
|ascensoarelor
Contract de prestari 72267100-0 %_uoﬁwmm M__M>v
Servicii Intretinerea 50610000-4 Venituri
20 Lesurselor logice de 5080000-3 24.280 oaua_ 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
tehnologie a informatiei A
Contract de prestari 50112100-4 O.E:umBG
Servicii de reparare a 50110000-9 —— IR SICAR
21 lautomobilelor si 50112000-3 16.690 ,%”m“_z 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
inspectii iehnice 71631200-2
Contract de furnizare 30199770-8 Venituri [Cumparare .
o e by 430.000 | "0 Wirecta SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
74700000-6 Cumparare
90900000-6 directa SICAP
Contract de prestari 74730000-5 Venituri : . ;
23 KServicii de curatenie 74740000-8 160.530 | oroprii 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
90910000-9
Contract de prestari ~{Cumparare
24 [Servicii privind 91131000-1 1.730 ,%mmx_: directa SICAP | 58/02/2020 | 31/03/2020 Offline Veres Ladislau
siguranta nucleara
Contract de furnizare Cumparare
Servicii de actualizare 72540000-2 Venituri [difecta SICAP .
25 ko formatica ( 48761000-0 2776 | 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Indaco+antivirus)
IContract de furnizare 72260000-5 Buget {Cumparare
26 | orvicii de software 77.112 _%m_ directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela




pentru uz medical

45261900-3

Contract de furnizare Cumparare
servicii software directa SICAP
de gestiune i 72590000-7 67.116 | Buget 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
salarizare
. 74613000-9 Cumparare

Contract de prestari Venituri ldirecta SICAP : i i
Servicii de paza 79713000-5 36.755 proprii 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela

74721210-4 ocaumwm_%ku

. ... ldirecta

[Contract de prestari 90923000-3 23.545 | Venituri 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Veres Ladislau
IServicii de deratizare 90921000-9 proprii
IContract de prestari Cumparare
Servicii de reparare si de .. . directa SICAP
ntretinere a masinilor si 50532000-3 fossnecy 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Veres Ladislau
)mum_‘mnm_oq electrice si a prop
lechipamentului conex
Contract de prestari Cumparare
Servicii de colectare, 90524400-0 directa SICAP
de transport si de 90523000-9 86.265 | Venituri 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
eliminare a 90524400-0 proprii
deseurilor spitalicesti

45453000-7 Cumparare

45441000-0 directa SICAP
Contract de prestari 44233000-2
Lucrari de reparatii 44316400-2 :
enere side 14721000-1 Venituri 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
renovare , reparatii 44000000-0 proprii
curente 45421112-2

45421131-1




33

Contract de furnizare
Produse alimentare

15000000-8
03221111-7
03212100-1
03221410-3
03221112-4
03221113-1
15811000-6
15612100-2
15811100-7
15551310-1
15511400-7
15512100-1
15530000-2
15542000-9
15332291-0
15861000-1
15544000-3
03221110-0
15411200-4
15831000-2
15850000-1
03211300-6
15872400-5
15870000-7
15821200-1
15545000-0
03142500-3
15871250-1
15131500-0
15112130-6
15331170-9
15113000-31

560.000

Venituri
proprii

Cumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Online

Haias Gabriela

34

Contract de furnizare
medicamente

24400000-8
33600000-6

1.220.000

Venituri
proprii

Cumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Online

Kovacs Attila




33690000-3
33651600-4
33610000-9
33620000-2
33630000-5
33640000-8
33650000-1
33660000-4
33670000-7
33680000-0
33690000-3

35

Contract de furnizare
Materiale sanitare

33141113-4
33141300-3
33140000-3
33141624-0
33141200-2
33141310-6
33772000-2
33194200-8
33698000-9
33141641-5
331413209
331416154
33157110-9
33141220-8
33141200-2
35121300-1
18143000-3
33141000-0
33190000-8
33141114-2
18424300-0
33198200-6
33141100-1

510.000

Venituri
proprii

ICumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Online

Haias Gabriela




24322500-2
33171210-4
14430000-4
39518200-8
31711140-6
331411111
19520000-7
33141300-3
33141125-2
33141610-9
39226220-0
38911000-4
33793000-5
39811200-2
33198200-6
33141122-1
33100000-1
33162200-5
331414114
33169000-2

36

Contract de furnizare
reactivi

24496000-7
24496100-8
24496200-9
24496300-0
24496400-1
24496500-2
33124131-2
33696000-5
33696500-0
33696300-8
33696200-7
24931250-6
33696700-2

245.000

Venituri
proprii

Cumparare
directa SICAP

28/02/2020

31/03/2020

Online

Haias Gabriela




Servicii de formare

proprii

directa SICAP

24250000-1 ao.cswmm_m%
irecta
24513000-3 .
24513100-4
24513200-5
24513210-8
24513290-2
24513291-9
. 24513292-6 ==
37 mmmummhmhcsnma i 290.000 ,mmmu_z 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Meggyesi Attila
24513294-0
24455000-8
33631600-8
39831200-8
33741300-9
24311900-6
; = +, ICumparare
38 mwh%mﬁwmﬁm_wﬂm 2001 43.000 ,mnmu_z directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
39717200-3 Qaumm_a .
50730000-1 directa SICA
IContract de furnizare 44115200-1
Instalatii de climatizare, = =t
39 |sanitare, incalzire si Mwwwmmw w 52000 /%“nu_: 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Veres Ladislau
analizare si servicii de &
intretinere 39715300-0
45331221-1
45332400-7
Contract de furnizare Cumparare
Cisterne, rezervoare si 42161000-5 Venituri directa SICAP
40 [containere din metal, 44115220-7 = 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Veres Ladislau
proprii
radiatoare si boilere
pentru ncalzire centrala
41 [COntract de prestari 80320000-3 25,000 |Venitud Cumpetsre | .00 000 | 31032020 Offline Haias Gabriela




profesionala n domeniul
medical

33155000-1

Imprimate medicale cu 22458000-5 Vsl Mw%m.m%q%>v
42 [regim special si fara 22820000-4 34.160 propfii 28/02/2020 | 31/03/2020 Offline Haias Gabriela
_.Oﬁma MUQOEN_ NN#WOOOOnN
5 Cumparare
Contract de furnizare 44812200-7 i
» o e i o3 441114005 - _directa SICAP
opsele de ulei si apa, = enituri . ; .
43 diverse material de 44810000-1 45.700 proprii 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
contructii 44190000-8
Servicii de reparare si de 2 . . {Cumparare
44 jintretinere a echip de MRS 1.500 <m“=ﬂ ' directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
tingere a incendiilor i
Servicii de proiectare Venituri Cumparare : . s
45 kpecializata 79930000-2 proprii Kirecta SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Contract de furnizare Venituri Cumparare . < ;
46 Boule cu molor 43830000-0 proprii ldirecta SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Pompa de infuzie EN-V7 Venituri Cumparare ) p )
47 Kinart 33194110-0 4,724.30 proprii [directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Pompa de infuzie EN-V7 Venituri Cumparare : . s
48 Smart 33194110-0 4,724.30 proprii [directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Scanner ultrasonic Venituri Cumparare . . .
49 Sonon 300 C 33190000-8 19.000 proprii (directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Analizor automat Venituri Cumparare . : r
50 biochimie BA400 38434500-1 150,999.99 proprii ldirecta SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
UPS pentru aparatura Venituri Cumparare . . :
51 radiologie 31682530-4 16,422.00 proprii [directa SICAP 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
33100000-1 Cumparare
33167000-8 directa SICAP
33192230-3
Contract de furnizare 331 i _
52 [aparatura si echipamente SL000-3 755.000 | Venituri 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
medicale 33192200-4 proprii
33183000-6
33192210-7




33124100-6

Contract de furnizare 33196200-2 Venituri [CUmparare . . .
53 dispositive medicale 33154000-4 propril directa SICAP | 28/02/2020 | 31/03/2020 Online Haias Gabriela
Elaborat
Birou achizitii
Ec. Haias Gabrigla \
A\ BP UV
oo |

v




